
 

Místní akční plán vzdělávání IV pro ORP Holešov 

CZ.02.02.XX/00/23_017/0008231 

 

Pozvánka 

na 3. společné jednání pracovních skupin 

 

„Podpora moderních didaktických forem vedoucích k rozvoji klíčových 

kompetencí“ 

„Rovné příležitosti“ 

„Financování“ 

 

Vážení kolegové, 
 

dovolujeme si Vás pozvat  

na 3. společné jednání pracovních skupin, které se uskuteční 

 
v pondělí 23. září 2024 od 16:30 hodin 

v prostorách 2. ZŠ Holešov, Smetanovy sady 625, 769 01 Holešov 
 
 
Program: 
 

 
1. Zahájení 
2. Informace z platforem NPI a Střední článek podpory 
3. Evaluace aktivit projektu MAP IV pro ORP Holešov 
4. Aktuální informace k průběhu AP 2024 
5. Informace o zahájení přípravy AP 2025/26 
6. Projednání návrhů aktivit spolupráce a aktivit škol 
7. Diskuze a zpětná vazba 
8. Závěr 

 
 
Před jednáním PS proběhne na stejném místě v 1500 hod Hromadná konzultace se seminářem  
na téma FINANČNÍ GRAMOTNOST pro ZŠ, na který jste také srdečně zváni. 
 
 
 
 
Na setkání se těší             Bc. Markéta Poláchová Kropáčková 

hlavní manažer projektu 
 
 

Ing. Mgr. Kateřina Důbravová 
koordinátor MAP 


